La durata della concessione è fissata in anni 10 (dieci) 
dal 01.01.2023 al 31.12.2032. 

Valore complessivo e su base annua del servizio affidato: Il canone di concessione annuo dovuto dal 
Concessionario al Concedente per il pieno e perfetto adempimento del presente contratto è stabilito in € 
75.670,00 (euro settantacinquemilaseicentosettanta) oltre IVA, così determinato a seguito del rialzo 
percentuale dello 0,625% offerto ed accettato in sede di gara rispetto alla base di gara (€ 75.200,00), pari 
all’8% del fatturato stimato complessivo annuo di € 940.000,00= al netto dell’IVA. 

Il canone concessorio sarà, altresì, aggiornato ogni anno, dal 1° gennaio 2023, in base all’indice nazionale dei